
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 394

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 06:48:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2019

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 09:05:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 09:10:00
Objeto:
Aquisição de 1.000 KG de Costela Bovina Inteira 
Resumo:
 Aquisição de 1.000 KG de Costela Bovina Inteira  para o almoço da Cavalgada em Comemoração ao
Aniversario da Cidade. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/308d78d9a010d1a35b8c87c9f0c22ef6.PDF

